Edition 306 FFTT : Résultats des autres épreuves individuelles a la date du : 25/02/2024

Place

N° Licence

6410294

6410686

6410770

6410651

6410694

Nom

POMMERET

DELINE

DUYNSLAEGER

LAGRAVE

MA

Prénom

Jules

Evann

Eliot

Basile

Timothéé

N° de Club

10640004

10640014

10640014

10640004

10640004

Résultats de I'épreuve : CHAMPIONNAT JEUNES CD64 CHJ - T1 BEARN Tour 2

Nom du Club

A. LESCARIENNE TT

TT BIRON-ORTHEZ

TT BIRON-ORTHEZ

A. LESCARIENNE TT

A. LESCARIENNE TT

Classement



