Edition 306 FFTT : Résultats des autres épreuves individuelles à la date du : 25/02/2024

Résultats de l'épreuve : CHAMPIONNAT JEUNES CD64 CHJ - T1 BEARN Tour 2

Place	N° Licence	Nom	Prénom	N° de Club	Nom du Club	Classement
1	6410294	POMMERET	Jules	10640004	A. LESCARIENNE TT	5
2	6410686	DELINE	Evann	10640014	TT BIRON-ORTHEZ	5
3	6410770	DUYNSLAEGER	Eliot	10640014	TT BIRON-ORTHEZ	5
4	6410651	LAGRAVE	Basile	10640004	A. LESCARIENNE TT	5
5	6410694	MA	Timothéé	10640004	A. LESCARIENNE TT	5